
UCHWAŁA Nr /2024 

RADY POWIATU w POZNANIU 

z dnia 2024r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr IV/47/VI1/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 12 czerwca 2024r. 

w sprawie powierzenia Gminie Tarnowo Podgórne prowadzenia zadania publicznego w 

zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2422P w miejscowości Góra i 

Kokoszczyn. 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 19 ust.4 ustawy z 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), 

Rada Powiatu w Poznaniu uchwala co następuje: 

§1. W uchwale Nr IV/47/VII/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 12 czerwca 2024r. w sprawie 

powierzenia Gminie Tarnowo Podgórne prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania 

publiczną drogą powiatową nr 2422P w miejscowości Góra i Kokoszczyn, § 1 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1.1. Powierza się Gminie Tarnowo Podgórne prowadzenie zadania publicznego polegającego na 

zarządzaniu drogą powiatową nr 2422P w miejscowości Góra i Kokoszczyn w zakresie dotyczącym 

wykonania dokumentacji technicznej dla rozbudowy pasa drogowego w zakresie budowy drogi dla 

pieszych i rowerów wraz z przebudową jezdni, będącego zadaniem Powiatu." 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr /2024 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2024r. 

Stosownie do art. 19 ust.l ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych do właściwości 

zarządcy drogi należą sprawy z zakresu m.in.: budowy i przebudowy dróg. 

W dniu 12 czerwca 2024r. Rada Powiatu w Poznaniu podjęła uchwałę Nr IV/47/VI1/2024 w sprawie 

powierzenia Gminie Tarnowo Podgórne prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 

drogą powiatową nr 2422P w miejscowości Góra i Kokoszczyn, w której błędnie określono zakres 

powierzenia. 

Zgodnie z prowadzoną korespondencją powierzenie dotyczy wykonania dokumentacji technicznej dla 

budowy drogi dla pieszych i rowerów wraz z przebudową jezdni. 

Wobec powyższego, podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu jest uzasadnione. 

W1 STA 

Ti ński 

i 



powierzenie Gminie Tarnowo Podgórne prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania 
publiczną drogą powiatową nr 2422P w miejscowości Góra i Kokoszczyn 

1. Lokalizacja 

Dolne Pole 

Bncino 

Stare GOra 

& & 

Kokdf iCiyn 

Dalekie 

JłOłP 
20 

'e72" ^ / 

Odcinek DP objęty powierzeniem 

"i • 

2. Opis 
W ramach zadania planowane jest wykonanie dokumentacji technicznej dla rozbudowy pasa 
drogowego drogi powiatowej nr 2422P w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów wraz 
z przebudową jezdni. 

3. Koszt powierzonego zadania: 180.000,OOzł 


